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DEL : 01/01/2023 AL 30/06/2023 Pag. 1 de 1
Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO
Bienes Bajo Contrato en Comodato 399,672.00
Contrato de Comodato por Bienes 399,672.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal
CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

33,809,304.00
13,891,613.44
19,917,690.56
33,809,304.00

784,029.82
-1,961,149.93
15,606,275.87
19,380,148.24

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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